

## produse de curatenie

I.D.: 40512533

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.12.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.100,30 RON - 2.100,30 RON

---

Descriere: Prosop pliat verde - 100 buc x 2.50 lei = 250.00 lei omo 7kg - 10 buc x 38.50 lei = 385.00 lei h.ig. Roz - 200 buc x 0.38 lei = 76.00 lei lavete univ.rola - 12 buc x 9.90 lei = 118.80 lei sapun lichid eco - 12 buc x 18.50 lei = 222.00 lei clor 1l - 60 buc x 1.50 lei = 90.00 lei mop 250gr - 30 buc x 4.60 lei = 138.00 lei hey vase - 16 buc x 17.50 lei = 280.00 lei detergent geam - 4 buc x 18.50 lei = 74.00 lei burete vase x2 - 20 buc x 1.40 lei = 28.00 lei faras cu lamela pe coada - 20 buc x 2.40 lei = 48.00 lei set wc eco - 15 buc x 3.90 lei = 58.50 lei triumf 500ml - 10 buc x 9.60 lei = 96.00 lei manusi cauciucate M - 20 buc x 1.95 lei = 39.00 lei pungi alimentare rola 2kg - 1 rola x 5.25 lei = 5.25 lei stergator geam lamela cauciuc - 1 buc x 21.00 lei = 21.00 lei rezerva microfibra stergator - 1 buc x 6.24 lei = 6.24 lei suport pentru stergator t cisne - 1 buc x 9.67 lei = 9.67 lei bara telescopica aluminiu - 1 buc x 62.64 lei = 62.64 lei domestos desfundat tevi 1l - 2 buc x 12.50 lei = 25.00 lei praf de curatat - 24 buc x 2.80 lei = 67.20 lei

---